
~ 
EUROVIA 

- VINQI .... 

Objednávka č. 4506826753 

Zdravotni ustav se sidlem . 
Doruceno: 30.06.2022 
ZU/20000/2022 
l1sty :1 prf\ohy: 

111111 111111111111111~111 
zusoes861cc77d 

U každé faktury prosím uvádějte číslo objednávky 
Datum 

28.06.2022 

Objednatel 

EUROVIA Kamenolomy, a.s. 

Londýnská 637/79a 
460 01 Liberec XI-Růžodol I 

Dodavatel 

Zdravotní ústav se sidlem v Ostravě 

Partyzánské náměstl 2633/7 
702 00 Ostrava 

Dodavatel č. 
Vaše č. telefonu 

1220005073 

Fakturační adresa 
EUROVIA Kamenolomy, a.s. 

Název stavby Ostatnl výrobní náklady 

Platebni podmínky: 

se sídlem Liberec,Londýnská 637/79a 
MUCODE 1614 
PO Box 205 
160 41 Praha 6 

i 
60 dní po doručeni faktury 

tíslo stavby 
Dodaci lhůta 
Zpracoval(a) 
T/ 
GSM/ 
F/ 
E/ 

Pol. Označeni Množstvi Jedn. 

00010 Sledováni prašného spadu v okolí lomu JV 

Cena za měr. 
jedn. (Kč) 

90.830,00 

Cena celkem bez DPH (Kč) 

Cena 
bez DPH (Kč) 

90.830,00 

90.830,00 

Fakturu, pros lm, zašlete na emailovou adresu uvedenou pod fakturační adresou. V případě, že nemůžete fakturu zaslat a-mailem, zašlete ji v tištěné 
formě na fakturačnl adresu. Podmlnky pro plijlmánl faktur jsou umlstěné na webu společnosti www.eurovla.cz v sekci .Pro dodavatele'. Na faktuře 
musl být uvedeno člslo objednávky a musí k ni být p1iložen objednatelem potvrzený doklad o provedeném plněni. V p11padě, že Je předmětem plněni 
zbožl, je dodavatel v souladu s platnými právními předpisy povinen spolu s plněním předat objednateli i doklady osvědfojlcl, že .zbožl splňuje podmlnky 
stanovené právními předpisy pro uvedeni na trh, popr. obsahující důležité informace pro uživatele zbožl. Při nedodrženi uvedených pravidel nebude 
faktura akceptována. 
Pokud je součásti objednávky dodání na pracoviště objednatele nebo Jakékoli práce na pracovišti objednatele, musl dodavatel kromě leglslalivnlch 
požadavků dodržovat i požadavky BOZP, PO, 02P uvedené v dokumentu Požadavky BOZP, PO, 02P umístěné na webu společnosti www.eurovia.cz 
v sekci ,Pro dodavatele". 
Objednatel je oprávněn svou pohledávku na zaplaceni smluvní pokuty započítal proti pohledávce dodavatele na zaplacen! ceny poskytnutého plněni. 
Dodavatel nenl oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávku na zaplacení ceny poskytnutého plněni třeli osobě bez předchoziho plsemného souhlasu 
objednatele. V případě porušeni zákazu zastaveni pohledávky Je dodavatel povinen uhradil objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny 
poskytnutého plněni. 
Potvrzenou objednávku nám, proslm, zašlete obratem emailem. Objednávku potvrdte uvedenlm jména, přljmenl, podpisu oprávněné osoby a razitka v 
kolonce „Dodavatel' nlže. Jakákoliv změna objednávky musl být objednatelem plsemně odsouhlasena. Informace o zpracování osobních údajů, které 
objednatel zlská a) od druhé smluvnl strany v průběhu plněni smlouvy založené touto objednávkou a/nebo b) v rámci komunikace s Vámi, Jsou uvedeny 
v lnformačnlm memorandu zverejnMém na internetových stránkách objednatele, případně na www.eurovia.cz, v záložce ,GDPR". Nepokračujte v 
komunikaci s objednavatelem v přlpadě, že a) se s těmito informacemi neseznámlte; b) s nimi neseznámlte osoby, jejichž údaje hodláte objednateli 
z řlstu nit. 

Dodavatel: 

EUROVIA Kamenolomy. a.s. Londýnská 637/79a 460 01 Liberec XI-Růžodol I 
T/ - F, - www.eurovia.cz 

lC : 27096670, DIC: CZ27096670, 



- ---------------Od: ie 
Odesláno: čtvrtek 30. června 2022 6:32 
Komu: 
Předmět: Měření PS v dalším období 
Přílohy: ·Objednávka EK (PS2022).pdf 

From: 
Sent: Thursday, June 30, 2022 6:11:06 AM 
To 
Subject: RE: Měření PS v dalším období 

Dobrý den, paní -

Drobné zdržení, ale naše odpověď přílohou - ano, chceme pokračovat v měření prašného spadu. 

Děkuji za spolupráci a klidný zbytek týdne. 
S pozdravem -

specialista BOZP 

EUROVIA Kamenolomy, a.s. 
Lom Litice, 321 00 Plzeň 
Tf 

F/ 
GSM/ 
E/ 
www.euroviakamenolomy.cz 

Informace o zpracování osobních údajů, které odesílatel tohoto e-mailu (,,odesílatel") v rámci této korespondence od Vás jako od subjektu 
osobních údajů anebo od Vás jako od správce osobních údajů získal, jsou uvedeny v informačním memorandu zveřejněném na internetových 
stránkách odesílatele, popřípadě no www.eurovia.cz. v záložce „GDPR". Nepokračujte v komunikaci s odesílatelem v případě, že se a) s těmito 
informacemi neseznámíte; b) že s nimi neseznámíte osoby, jejichž údaje hodláte odesílateli zpřístupnit. 

V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání, jehož výsledkem můle být dojednání obsahu smlouvy mezi odesílatelem tohoto e
mailu (resp. společností vlastnící e-mailový účet) a Vámi (Vaší společností), dojde k platnému a účinnému uzavření smlouvy až jejím podpisem 
zástupci oprávněnými jednat za smluvní strany podle obchodního rejstříku. Ukončení jednání o obsahu smlouvy v Jakékoliv fázi před jejím 



2 




